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Sensum Mare ALGOPRO R
Skoncentrowane serum
Retinol 0,08% 30ml
Cena 179,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907222316313

Opis produktu
Skoncentrowane serum zawierające unikalne połączenie retinalu 0,08% z kompleksem fosfo-ceramidowym zostało
stworzone z myślą o specjalistycznej, wieczornej pielęgnacji skóry z przebarwieniami, niedoskonałościami oraz uszkodzeniami
posłonecznymi. Serum działa przeciwstarzeniowo, spłyca zmarszczki, poprawia jędrność i elastyczność skóry, a zawarty w
serum kompleks fosfo-ceramidowy wspomaga ochronę bariery hydrolipidowej i odżywia skórę. Serum wyrównuje koloryt
skóry, rozjaśnia przebarwienia i zapobiega powstawaniu niedoskonałości. Starannie przemyślana receptura zawierająca 29
składników aktywnych nawilża, wygładza i poprawia kondycję skóry. Bogata formuła serum została opracowana, aby
wspierać procesy regeneracyjne w skórze podczas snu i pomagać w wizualnym odmłodzeniu skóry. Niski potencjał drażniący
retinalu czyni go odpowiednim do pielęgnacji cer trądzikowych, wrażliwych i naczyniowych. Serum z Retinalem 0,08%
stanowi pierwszy krok w kuracji i przygotowuje skórę do wyższego stężenia retinalu, które znajduje się w
ALGOPRO R serum z Retinalem 0,16%.

Wskazania:

Działanie przeciwstarzeniowe, walka z przebarwieniami i niedoskonałościami, poprawa jędrności i elastyczności skóry,
wygładzenie. Serum wspomaga niwelowanie skutków fotostarzenia skóry. Produkt jest odpowiedni także dla cery wrażliwej,
trądzikowej oraz naczyniowej. Serum nie powinno być stosowane przez kobiety w ciąży oraz karmiące piersią.

Stosowanie:

Nałóż serum wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu omijając okolice oczu i ust. Odczekaj około 30 minut,
następnie rekomendujemy nałożenie kremu z serii ALGORICH/ ALGOLIGHT lub maski nocnej ALGOMASK. Kurację rozpocznij od
niższego stężenia – 0,08% retinalu, wprowadzaj go do pielęgnacji stopniowo. Na początku stosowania aplikuj produkt 2 razy w
tygodniu, aby przygotować skórę do działania retinalu, po dwóch tygodniach możesz stosować produkt co drugi wieczór.
Podczas kuracji retinalem pamiętaj o ochronie przeciwsłonecznej i unikaniu ekspozycji na słońce w ciągu dnia, ponieważ
produkty z retinalem zwiększają wrażliwość skóry na promienie słoneczne. Do ochrony przeciw promieniom
UV  rekomendujemy innowacyjną emulsję ochronną ALGODROPS SPF 50. Serum z retinalem możesz używać przez cały rok,
pamiętaj jednak, aby przed wzmożoną ekspozycją na słońce odstawić kosmetyk na około 4 tygodnie wcześniej.

Serum z retinalem rekomendujemy zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia.

Składniki aktywne
Kompleks fosfo-ceramidowy

połączenie fosfolipidów z ceramidami wspomaga ochronę bariery hydrolipidowej i odżywia skórę dzięki unikalnemu połączeniu
lipidów, które naśladują strukturę macierzy lipidowej

Olejowy kompleks morski
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ujędrnia, nawilża i działa przeciwzmarszczkowo.

Trehaloza

słynie ze swoich właściwości nawilżających, idealna dla cery suchej i podrażnionej.

Kompleks 5 alg morskich

potęguje nawilżający i pielęgnacyjny efekt dla skóry.

Prebiotyk oparty na Inulinie wyekstrahowanej z korzenia cykorii

poprawia kondycję skóry i ją pielęgnuje.

Retinal

Spłyca zmarszczki i działa przeciwstarzeniowo, poprawia jędrność i elastyczność skóry, rozjaśnia przebarwienia.

Ekstrakt z korzenia lukrecji

pomocny w nawilżeniu i wygładzeniu skóry, daje naturalny efekt rozświetlenia.

Olej Kahai

znany z działania ujędrniającego oraz wspomagającego wizualne odmłodzenie skóry, poprawia koloryt skóry.

Kompleks dwóch mikroalg i oleju z nasion ostropestu

łagodzi skórę, poprawia jej jędrność i elastyczność.

Pieprz Tasmański

działa łagodząco i przeciwstarzeniowo.

Woda z lodowca norweskiego

uznawana za bardzo czystą i wolną od zanieczyszczeń wodę, cenną dla skóry.

Poj.30ml
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